



राष्ट्रीय आयुर्वेदीय पंचकर्म अनुसंधान संस्थान

(केंद्रिय आयुर्वेदीय विज्ञान अनुसंधान परिषद्)

आयुष मंत्रालय, भारत सरकार, चक्रवर्तीन, त्रिपुर, कर्णा - 679 531

National Ayurveda Research Institute for Panchakarma

(Central Council for Research in Ayurvedic Sciences)

Ministry of AYUSH, Govt. of India, Cheruthuruthy, Thrissur, Kerala - 679 531



F.No.1/6/2022/NARIP/Pro/IDA / 824 .

Dated: 19 JUL 2024

QUOTATION NOTICE

Sub: Contract for hiring of Taxis.

This Institute intends to invite quotations from registered firm/persons for hiring of **Seven Seater Vehicle with carrier**, to undertake project medical camps are necessary to facilitate the recruitment and follow up of research participants. Approximately 3-4 camps may be conducted on monthly basis at locations less than 50 KM from Cheruthuruthy (one side). The vehicle will be hired in trip basis (kilometers/hour/day basis) depending upon exigencies and requirements.

General Information of the Quotation

a. Quotation Reference No.	F.No.1/6/2022/NARIP/Pro/IDA dated July 2024
b. Last date and time of receipt of Quotation	09 Aug 2024 (02.00 P.M)
c. Date of opening of the Quotation	09 Aug 2024 (03.00 PM)

I. General Instructions:

1. The taxi should not be more than **Ten** years old.
2. The Drivers to be deputed by the successful bidder must be in proper and neat/clean uniform, which would be provided by the contractor only and the Institute shall not bear any expenditure on providing the uniform to the drivers.
3. The contract shall be awarded for a period of one year from the date of commencement and can be extended/renewed further one year on the same rate and terms and conditions, if the services of the firm are found to be satisfactory. **If the service of the firm is found to be unsatisfactory during the contract period, the Director of this Institute is full liberty to cancel the contract in any time.**
4. The taxi should be in excellent condition mechanically as well as upholstery wise i.e. outer body/upholstery should be decent looking and should have permit to operate in the State

5. The drivers to be deployed should be well mannered with experience in driving
6. In case of breakdown of the vehicle provided by the contractor, all expenses shall be borne by the contracted firm only for arranging substitute vehicle at the point of breakdown. If the firm fails to provide taxi at the break down point, charges from the point of break down to destination are to be borne by the firm only, which would be deducted from the bill of the contracted firm.
7. The owner/representative of the firm must be available on phone.
8. The cost of fuel and maintenance of car, mobile phone charges, salary of the driver, toll taxes and parking charges will be borne by the bidder.
9. The firm should be able to provide taxis on Saturday, Sunday, Holidays also whenever need arises.
10. The bidder must quote the quotation in the prescribed Performa enclosed as Annexure.
11. All the disputes which may arise at any time relating to the contract shall be settled in Thrissur of Kerala State, Jurisdiction only.
12. The decision of the Director in this regard shall be final.

Dr Remya E, RO (AY) —
2024
18/7/2024

Director (Institute)

Copy to:-

- I. All Notice Boards of the Institute.
- II. Chairman of the Purchase Committee,
- III. Vallathol Nagar Gramapanchayath, Cheruthuruthy
- IV. Village office, Cheruthuruthy



F.No.1/6/2022/NARIP/Pro/IDA

Dated:

19 JUL 2024

उद्धरण सूचना

विषय: टैक्सियों को किराये पर लेने का अनुबंध।

यह संस्थान कैरियर के साथ सात सीटों वाले वाहन को किराए पर लेने के लिए पंजीकृत फर्म/व्यक्तियों से कोटेशन आमंत्रित करने का इरादा रखता है। अनुसंधान प्रतिभागियों की भर्ती और अनुवर्ती कार्यवाही की सुविधा के लिए परियोजना चिकित्सा शिविर आयोजित करना आवश्यक है। चेरुथुरुथी (एक तरफ) से 50 किमी से कम दूरी पर मासिक आधार पर लगभग 3-4 शिविर आयोजित किए जा सकते हैं। वाहन को अत्यावश्यकताओं और आवश्यकताओं के आधार पर यात्रा के आधार पर (किलोमीटर/घंटा/दिन के आधार पर) किराए पर लिया जाएगा।

कोटेशन की सामान्य जानकारी

a. Quotation Reference No.	F.No.1/6/2022/NARIP/Pro/IDA dated July 2024
b. Last date and time of receipt of Quotation	
c. Date of opening of the Quotation	

सामान्य निर्देश:

1. टैक्सी दस वर्ष से अधिक पुरानी नहीं होनी चाहिए।
2. सफल बोलीदाता द्वारा नियुक्त किए जाने वाले ड्राइवर्स को उचित और साफ/सुथरी वर्दी में होना चाहिए, जो केवल ठेकेदार द्वारा प्रदान की जाएगी और संस्थान ड्राइवर्स को वर्दी प्रदान करने पर कोई खर्च नहीं करेगा।
3. अनुबंध शुरू होने की तारीख से एक वर्ष की अवधि के लिए दिया जाएगा और यदि फर्म की सेवाएं संतोषजनक पाई जाती हैं, तो उसी दर और नियम और शर्तों पर इसे एक वर्ष के लिए बढ़ाया/नवीनीकृत किया जा सकता है। यदि अनुबंध अवधि के दौरान फर्म की सेवा असंतोषजनक पाई जाती है, तो इस संस्थान के निदेशक को किसी भी समय अनुबंध रद्द करने की पूर्ण स्वतंत्रता है।

4. टैक्सी यांत्रिक रूप से और असबाब के लिहाज से उत्कृष्ट स्थिति में होनी चाहिए यानी बाहरी बॉडी/असबाब सभ्य दिखने वाला होना चाहिए और राज्य में संचालन के लिए परमिट होना चाहिए।
5. तैनात किए जाने वाले ड्राइवरों को उच्च श्रेणी के क्षेत्रों में गाड़ी चलाने के अनुभव के साथ अच्छा व्यवहार करना चाहिए।
6. ठेकेदार द्वारा उपलब्ध कराए गए वाहन के खराब होने की स्थिति में, खराब होने के स्थान पर वैकल्पिक वाहन की व्यवस्था करने के लिए सभी खर्च अनुबंधित फर्म द्वारा वहन किए जाएंगे। यदि फर्म ब्रेक डाउन बिंदु पर टैक्सी उपलब्ध कराने में विफल रहती है, तो ब्रेक डाउन बिंदु से गंतव्य तक का शुल्क केवल फर्म द्वारा वहन किया जाएगा, जिसे अनुबंधित फर्म के बिल से काट लिया जाएगा।
7. फर्म का मालिक/प्रतिनिधि फोन पर उपलब्ध होना चाहिए।
8. कार के ईंधन और रखरखाव की लागत, मोबाइल फोन शुल्क, ड्राइवर का वेतन, टोल टैक्स और पार्किंग शुल्क बोली लगाने वाले द्वारा वहन किया जाएगा।
9. फर्म को जरूरत पड़ने पर शनिवार, रविवार, छुट्टियों के दिन भी टैक्सी उपलब्ध कराने में सक्षम होना चाहिए।
10. बोली लगाने वाले को अनुबंध के रूप में संलग्न निर्धारित प्रपत्र में कार्य की प्रत्येक वस्तु के लिए मदवार प्रस्ताव उद्धृत करना होगा।
11. अनुबंध से संबंधित किसी भी समय उत्पन्न होने वाले सभी विवादों का निपटारा केवल केरल राज्य के क्षेत्राधिकार त्रिशूर में किया जाएगा।
12. इस संबंध में निदेशक का निर्णय अंतिम होगा।


 निदेशक (मिथास)

में कॉपी:-

1. संस्थान के सभी नोटिस बोर्ड।
2. क्रय समिति के अध्यक्ष.
3. वल्लथोल नगर ग्रामपंचायत, चेरुथुरुथी
4. ग्राम कार्यालय, चेरुथुरुथी

For Project Purpose :IDA

Sl No	Description	Rate of Seven Seater Vehicle with model				
1	Kilometer charges					
2	Halting Charges (Hour basis)					

SIGNATURE AND SEAL OF THE
AUTHORIZED SIGNATORY

To

Director (Institute)
National Ayurveda Research Institute for Panchakarma,
Cheruthuruthy-P.O.
Thrissur (Dist.) Kerala – Pin - 679531.

Sir,

I/wewho are established and reputed firm dealing with hiring of vehicles hereby offer our quotation against the tender ref. No.....and accept the terms& conditions of the tender and enclose a copy of the tender document duly signed by the authorized signatory.

Yours faithfully,

(Name) for and on behalf of M/s.

.....
(Name of firm)

Note: - This letter of authority should be on the letter head of the concern and should be signed by an authorized signatory.